PORTARIA Nº 9.442/2011    RECONDUZ SERVIDORA ESTÁVEL AO CARGO DE ORIGEM
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:50

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

   PORTARIA Nº 9.442/2011

   RECONDUZ SERVIDORA ESTÁVEL AO CARGO DE ORIGEM.

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais, com fulcro no art. 34 da Lei nº 2.673/1995 e
considerando o requerimento contido no Processo Administrativo n°

 1 / 4

PORTARIA Nº 9.442/2011    RECONDUZ SERVIDORA ESTÁVEL AO CARGO DE ORIGEM
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:50

16.922/2011,

   R E S O L V E :

   Art. 1º  Revogar a Portaria nº 9.402/2011 e reconduzir a servidora JOSIA
NE APARECIDA VÍTOR
, matrícula 19.774-0, ao cargo de Auxiliar de Serviços Públicos, nível E-01,
lotada na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos – SOSUB.

   Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01/12/2011, revogadas as disposições em
contrário.

 2 / 4

PORTARIA Nº 9.442/2011    RECONDUZ SERVIDORA ESTÁVEL AO CARGO DE ORIGEM
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:50

   Prefeitura do Município de Varginha, 15 de dezembro de 2011.

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

   PREFEITO MUNICIPAL

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

 3 / 4

PORTARIA Nº 9.442/2011    RECONDUZ SERVIDORA ESTÁVEL AO CARGO DE ORIGEM
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:50

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

   FLÁVIO PRADO DE CASTRO

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

 4 / 4